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                   Wszyscy uczestnicy przetargu 
OGŁOSZENIE O WYNIKACH

POSTĘPOWANIA PRZEPROWADZONEGO W TRYBIE

 PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO - ART. 132
(Nr sprawy SPSSZ/3/D/24)
Samodzielny Publiczny Specjalistyczny Szpital Zachodni w Grodzisku Mazowieckim niniejszym informuje o wynikach postępowania na „Dostawa sprzętu medycznego”.

Pakiet 2 - Aparat RTG przyłóżkowy mobilny

Wpłynęły 2 oferty: 
	Nazwa Wykonawcy
	Cena oferty brutto [zł]
	Ilość pkt w kryterium

 cena 
	 Ilość pkt w kryterium Parametry techniczne
	Razem ilość

 pkt

	Siemens Healthcare Sp. z o.o.

ul. Żupnicza 11, 03-821 Warszawa
	 548 990,00
	43,25
	40
	83,25

	Medikon Polska Sp. z o.o.

ul. Cyklamenów 7, 04-798 Warszawa

	395 710,79
	60 
	0
	60


Wybrana oferta: 

Siemens Healthcare Sp. z o.o.

ul. Żupnicza 11, 03-821 Warszawa

Cena brutto: 548 990,00 zł

Suma przyznanych punktów: 83,25.
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